DECRETO Nº 13.970, DE 3 DE SETEMBRO DE 2025 

Autoriza a abertura de um crédito adicional 
especial, no valor de R$ 15.880,44 (quinze 
mil, oitocentos e oitenta reais e quarenta e 
quatro centavos), destinado à restituição de 
saldos remanescentes provenientes dos 
rendimentos das aplicações 
correspondentes aos termos de 
compromisso nº 959111-1, 959110-1, 
959109-1 e 959108-1, e dá outras 
providências.

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no 
exercício de suas atribuições legais, com fundamento na Lei nº 11.622, de 3 de setembro de 
2025, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional especial, 
no valor de R$ 15.880,44 (quinze mil, oitocentos e oitenta reais e quarenta e quatro centavos), 
destinado à restituição de saldos remanescentes provenientes dos rendimentos das 
aplicações correspondentes aos termos de compromisso nº 959111-1, 959110-1, 959109-1 e 
959108-1, conforme demonstrativo abaixo: